
Titul filmu

Dokonalý pacient

Tagline

Jak se rodí sériový vrah?

Krátká synopse

Podmanivý příběh největšího švédského soudního
skandálu, který kdy nastal, o člověku, který obětoval

vše v honu za pravdou.

Dlouhá synopse

Strhující příběh o největším právním skandálu ve švédské historii vypráví o reportérovi, který zpochybnil celý právní
systém. Hannes Råstam se léta snažil prokázat nevinu Thomase Quicka, odsouzeného k doživotnímu vězení na

psychiatrii. Odhalil právní chaos, který Quicka do vězení dostal. Nikdo však neměl zájem na tom, aby byl osvobozen
a zproštěn vinny „nejhorší sériový vrah“ ve Švédsku, kanibalistický násilník, který byl odsouzen za osm vražd a

přiznal se k dalším dvaceti pěti. Příběh se před divákem rozbaluje jako rafinovaná skládačka a postupně odhaluje
neuvěřitelný případ, napínavý až do ohromujícího konce…

Technické informace a kredity

Původní název: Quick
Anglický název: The Perfect Patient
Rok: 2019
Země: Švédsko
Jazyk: sv
Titulky: cz
Stopáž: 126 min
Dostupnost:

Žánr: Thriller
Režie: Mikael Hafström
Scénář: Mikael Håfström
Střih: Erlend Loe
Kamera: Rickard Krantz
Zvuk: Karl Frid, Pär Frid

Ocenění

MFF Palm Springs - - 2020
Ceny Guldbagge - Nejlepší herec ve vedlejší roli,

Nejlepší masky - 2020

Hrají

David Dencik, Jonas Karlsson, Alba August

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


